DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 97/2023 - 10/04/2023PREFEITURA DE AXIXÁ DO TOCANTINS/TO   |   EXECUTIVO   |

FONTE DO RECURSO: 1.500.0000-001 001 1.500

Axixá do Tocantins – TO, 10 de abril de 2023.
_____________________________________
Auires Dias Barros

Secretário Municipal de Obras, I nfraestrutura e Saneamento

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - PROCESSO ADMINISTRATIVO - EXTRATO DE CONTRATO:
21/2023

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO Nº: 021/2023.
DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º: 007/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 020/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AXIXÁ DO TOCANTINS - TO, pessoa jurídica de direito público, inscrita no
CNPJ sob o n.º 00.766.725/0001 -95, com sede na Praça Três Poderes, 335, Centro, da cidade de Axixá do Tocantins - TO, CEP
77.930-000, através da Secretaria Municipal de Administração neste ato representado pelo Sr(a). Paulo Henrique Ferreira Gomes,
brasileiro, casado, portador(a) da cédula de identidade RG n.º 030089782005 -8 SSP/MA e inscrito(a) no CPF/MF n.º

013.474.011-48, domiciliado(a) na Rua do Comércio, 1767, Centro, da cidade de Axixá do Tocantins - TO, CEP 77.930-000.

CONTRATADA: H. DA S. SANTIAGO COMERCIO E SERVICOS, CNPJ: nº 13.475.175/0001 -05, sediada na Rua Santa Rita nº

388 – A, Bairro Santa Rita, na cidade de Imperatriz – MA, CEP 65917-180, neste ato representada por HUDERFRAN DA SILVA

SANTIAGO, Brasileiro, solteiro, empresário, residente e domiciliado na Rua Santa Rita nº 390 A, Bairro Santa Rita, na cidade de
Imperatriz – MA CEP 65919-235; Portador da RG nº 0185529720012 SESP – MA e CPF n 001.474.303-56
OBJETO: O presente instrumento tem por objeto contratação de empresa para serviços Locação de Painel de Led para Eventos
Anuais de Axixá do Tocantins.
VALOR: O valor estimado do presente Contrato é de R$ 52.800,00 (cinquenta e dois mil e oitocentos reais) pago por locação.

Item Descrição Quantidade Valor unitário Valor total

1 Painel de Led: painel
de led modular com
gabinete slim,
tamanho 96 x 96
cm, fabricados em
alumínio com a
resolução em 6mm.
Técnicos para
montagem

240 R$ 220,00 R$ 52.800,00

Total Geral R$ 52.800,00

VIGÊNCIA: 21/03/2023 à 21/03/2024.
EXERCÍCIO: 2023

PODER: 02 – Poder Executivo

ÓRGÃO: 02 13 – SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, LAZER
E TURISMO

UNIDADE: 02 13 00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA,
LAZER E TURISMO

CLASF. PROGRAMÁTICA: 13 362 0017 2108 0000 – REALIZAÇÃO DE EVENTOS
CULTURAIS, RECEPÇÕES E FESTAS CIVICAS
COMEMORATIVAS

NATUREZA DA DESPESA: 3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS –
PESSOA JURÍDICA

FONTE DO RECURSO: 1.500.0000-001 001; 1.701.0000-110 003 1.701

Axixá do Tocantins – TO, 10 de abril de 2023.
_____________________________________
Paulo Henrique Ferreira Gomes

Secretário Municipal de Administração

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - PROCESSO ADMINISTRATIVO - EXTRATO DE CONTRATO:
22/2023

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO Nº: 022/2023.
ADESÃO N.º: 001/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 026/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AXIXÁ DO TOCANTINS - TO, pessoa jurídica de direito público, inscrita no
CNPJ sob o n.º 00.766.725/0001 -95, com sede na Praça Três Poderes, 335, Centro, da cidade de Axixá do Tocantins - TO, CEP
77.930-000, através da Secretaria Municipal de Obras, Infraestrutura e Saneamento neste ato representado pelo Sr(a). Auires

aDOM

Assinado eletronicamente por: Dr. Auri Wulange - CPF: ***.347.481-** em 10/04/2023 15:07:24 - IP com n°: 192.168.0.105
Autenticação em: www.axixa.to.gov.br/diariooficial.php?id=123

5/7www.axixa.to.gov.br